F.

RevÉ^ p. etc. Scripta paternitatis vestre primům hortativa demum preceptoria sus- 
cepimus, ut paci et quieti patrie illius cum honore dei et fidei ortodoxe nsistere more 
majorům nostrorum nec quid innovare debeamus quod in catholicorum prejudicium 
quoquomodo vergere possit, et cetera clausulatim repetere nimis longum et forte fasti- 
diosum esset. Que scripta paternitatis vestre superficialiter intelleximus et modo eodem 
ad ea respondemus. Non fuit nec est intencionis nostre a fide sancta catholica et a 
sede apostolica ac ab obedientia sanctissimi domini nostri pape et uniobe sancte Romane 
et universalia ecclesie appostare vel alienari; in eadem etenim predecessores nostri féli­
citer in domino quiescunt, et nos modo simili, ut verum catholicum decet, optamus. 
Contra pacem et quietem patrie nostre aliquam (que?) innovare non intendimus, ymo 
ei fieri possit voluntas divina, ipsa pace libenter gauderemus; sin autem voluntatis divine 
non fuerit nos posse pace et quiete gaudere, tantum quantum erit in nobis cum omni- 
potentis dei auxilio circa nostram defensionem faciemus. Ad mandatum autem sanc­
tissimi domini nostri et paternitatis vestre nullum nostrum paci contrarium esse debet 
initium. Datum Oppul die b. Mathie apostoli a°. d. etc. LX tercio.

Nicolaus dei gracia dux Oppoliensis superioris Glogovie etc. 24. Februar.

G.

Rev™ p. etc. Reddite sunt nobis littere vestre paternitatis quibus hortatur, ut paci 
. . . . ._ *et qu eti patrie nostre msistamus nec nos in quiete et rerum pacifica consistentia per- 

turbare mittamus. Nos nunc dei ex dono post multorum temporum turbulentorum inso- 
lenciam pacem et tranqr ’litatem sub felici et fausto regimine serenissimi domini et 
domini nostrj generosissimi Georgii regis Bohemie etc. načti sumus, ‘in qua hucusque 
stetimus stamusque bonam spem habentes in summo deo, quod qui nobis mortalibus 
bello ac pugnis lacessitis respirare concessit, tribuet in pace fines vite nostre agere, 
post mortemque animabus nostris pacem largietur eternam. Nam non intelligimus nos 
nec quovismodo percipere possumus, ut quidcunque attentetur a nobis nostris vicinis 
presertimque a serenissimo domino nostro rege Bohemie aut inclita corona regni pre- 
fati, quod ad pacis destruccionem bellorumque induccionem tendere possit. Ammone- 

21*
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mur itemque litteris paternitatis vestre, quatenus fidem orthodoxam katholicam ritus 
sacrosancte Romane ecclesie more majorům nostrorum teneamus: rev™ pater, semper 
illi fuimus, qui tradicionibus paternis mandatisque apostolice sedis reverenter obsecuti 
sumus, nec nunc reperiemur in via quavis aliorsum tendente nisi tanquam viri katholici 
sancteque nostre ecclesie unice sponse Chris filii fideles et obedientes. Et quemad- 
modum fidelitatem et obedienciam semper inviolatam sancte Romane ecclesie tenuimus, 
sic eciam inclito regno Bohemie regibusque pretacti regni, cujus regni ac regum nos et 
districtus nostri subditi sumus, omnimodam obedienciam prestitimus nuncque serenissimo 
domino nostro regi fecimus, hancque sibi et regno in pace et tranquillitate viventes 
fidemque orthodoxam et katholicam tenentes servare et teuere tainquam domino nostro 
vero justo et hereditario quoad vita fungimur intendimus. Benevaleat paternitas vestra,